Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

                                          (наименование организации)

по

ОКПО

ПРИКАЗ

 Об установлении размера платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми

в структурном подразделении «Ножовский детский сад»

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, приказа Управления образования

администрации Частинского муниципального округа Пермского края от

24.12.2021 № 206 «Об утверждении Порядка установления размера платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми в дошкольных образовательных учреждениях (структурных

подразделениях, реализующих основную образовательную программу

дошкольного образования) на территории Частинского муниципального округа,

Порядка взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования», приказа

Управления образования администрации Частинского муниципального округа

Пермского края от 27.12.2024 «Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в

дошкольных образовательных учреждениях (структурных подразделениях,

реализующих основную образовательную программу дошкольного

образования0 на территории Частинского муниципального округа Пермского

края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в структурном

подразделении «Ножовский детский сад» на период с 01.01.2025 по

30.06.2025:

1.1. в размере 128 (сто двадцать восемь) рублей в день для детей в

возрасте до 3 лет;

1.2. в размере 148 (сто сорок восемь) рублей для детей в возрасте от 3

до 7 лет.

3 1 5 4 6 6 2 6

Номер

документа

Дата

составления

286 28.12.2024

31546626

2. Контроль исполнения приказа возложить на Мочалову Эльвиру Юрьевну,

руководителя структурного подразделения «Ножовский детский сад».

Директор МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа»

И.В.Санникова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а)_________________   __________________   _________________

В дело №01-02 за 2024 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, исполняющий обязанности директора

09.01.25 11:35 (MSK) Сертификат 00A5FC4CEEA3D1FE517021481F4787AD71

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"